
Управление образования администрации 

муниципального образования «Жигаловский район» 

 

Приказ 

 

06.03.2025                                                                                                                                   №76-од  

 

Об итогах проведения районной олимпиады школьников по психологии. 

 

 На основании плана работы Управления образования администрации МО «Жигаловский район» 

на 2024-2025 год, приказа управления образования администрации МО «Жигаловский район» от 

17.02.2025г. №55-од «О проведении районной олимпиады школьников по психологии»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты районной олимпиады школьников по психологии (протокол 

прилагается). 

2. Признать победителями и призерами районной олимпиады школьников обучающихся 6-11 

классов (приложение 1) с выдачей дипломов и денежного поощрения. 

3. Выдать сертификаты обучающимся 6-11 классов, принявшим участие в районной 

олимпиаде школьников по психологии (приложение 2). 

4. Выдать сертификаты педагогам, принявшим участие в работе комиссии районной 

олимпиады по психологии (приложение 3). 

5. Объявить благодарность педагогам-психологам, подготовивших участников олимпиады. 

(приложение 4) 

6. Объявить благодарность руководителю районного методического объединения Коротких 

Е.В. и директору Тутурской школы Спиридоновой Л.М. за предоставление помещений и 

организацию очного тура олимпиады.  

 

 

Начальник управления образования:                                                   Ю.Л. Богатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Приложение 1  

к приказу от 06.03.2025 г. № 76-од 

Победители и призеры районной олимпиады школьников по психологии обучающиеся 6-11 классов 

 

№ ФИО участника 

олимпиады 

Наименование ОО 

(краткое) 

Кол-во 

баллов 

место ФИО учителя, подготовившего 

участника 

Возрастная категория 6-7 классы 

1 Коротких Эльвира  Тутурская школа 55 1 Коротких Елена Владимировна 

2 Пьянкова Надежда МКОУ Рудовская 

СОШ 

52 2 Пьянкова Анна Сергеевна 

3 Шестакова Варвара Тутурская школа 47 3 Коротких Елена Владимировна 

Возрастная категория 8-9 классы 

1 Данилина Ксения МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

60 1 Данилина Наталья Сергеевна  

2 Жданова Варвара  МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

59 2 Данилина Наталья Сергеевна 

3 Воробьёва Полина Жигаловская СОШ 

№1 

44 3 Сахнова Алина Михайловна 

Возрастная категория 10-11 классы 

1 Тупицына Дарья МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

40 1 Данилина Наталья Сергеевна  

2 Дмитриев Владислав МКОУ Рудовская 

СОШ 

35 2 Пьянкова Анна Сергеевна 

3 Солдатов Владимир Жигаловская СОШ 

№1 

33 3 Сахнова Алина Михайловна 



Приложение 2  

к приказу от 06.03.2025 г. № 76-од 

Участники районной олимпиады школьников по психологии обучающиеся 6-11 классов 

 

№ ФИО участника 

олимпиады 

Наименование ОО 

(краткое) 

Кол-во 

баллов 

ФИО учителя, подготовившего 

участника 

Возрастная категория 6-7 классы 

1 Скумс Дарья Дальнезакорская 

средняя школа 

42 Акимова Татьяна Николаевна 

Попова Александра Александровна 

2 Булатова Лилия МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

42 Данилина Наталья Сергеевна 

3 Дубинина Дарья МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

37 Данилина Наталья Сергеевна 

4 Сукосян София Дальнезакорская 

средняя школа 

34 Акимова Татьяна Николаевна 

Попова Александра Александровна 

5 Новопашина Виктория Знаменская средняя 

школа 

33 Власова Нина Никоноровна  

6 Дулова Мария Тутурская школа 29 Коротких Елена Владимировна 

7 Вахрушева Яна МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

26 Данилина Наталья Сергеевна 

8 Обязова Екатерина МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

24 Данилина Наталья Сергеевна 

9 Гученко Анастасия Знаменская средняя 

школа 

23 Власова Нина Никоноровна 

10 Павлова Карина Дальнезакорская 

средняя школа 

13 Акимова Татьяна Николаевна 

Попова Александра Александровна 

Возрастная категория 8-9 классы 

11 Таюрская Ульяна МКОУ Рудовская 

СОШ 

42 Пьянкова Анна Сергеевна 

12 Шипулина Екатерина МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

41 Данилина Наталья Сергеевна 

13 Грозина Олеся Тутурская школа 32 Коротких Елена Владимировна 

14 Первушина Ольга Чиканская средняя 

школа 

28 Турсинова Виктория Михайловна 

15 Грозина Арина Тутурская школа 27 Коротких Елена Владимировна 

16 Оскирко Александр Жигаловская СОШ 

№1 

27 Сахнова Алина Михайловна 

17 Пирогова Дарья Жигаловская СОШ 

№1 

23 Сахнова Алина Михайловна 

18 Гулиева Гюля МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

23 Данилина Наталья Сергеевна 

19 Масляков Дмитрий Чиканская средняя 

школа 

21 Турсинова Виктория Михайловна 

20 Муроенко Ангелина Жигаловская СОШ 

№1 

19 Сахнова Алина Михайловна 

21 Пономарёва Даша МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

19 Данилина Наталья Сергеевна 

22 Котлярова Валерия Тутурская школа 19 Коротких Елена Владимировна 

23 Безносова Татьяна Жигаловская СОШ 

№1 

19 Сахнова Алина Михайловна 

24 Старикова Маргарита Тутурская школа  18 Коротких Елена Владимировна 

25 Лазарев Тимофей Тутурская школа 18 Коротких Елена Владимировна 

26 Сидоров Антон МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

15 Данилина Наталья Сергеевна 



27 Черноусова Диана Тутурская школа 15 Коротких Елена Владимировна 

28 Аветисян Владимир Жигаловская СОШ 

№1 

14 Сахнова Алина Михайловна 

29 Бузикова Елена Жигаловская СОШ 

№1 

13 Сахнова Алина Михайловна 

30 Стадник Ирина Тутурская школа 12 Коротких Елена Владимировна 

31 Беликов Иван Тутурская школа 12 Коротких Елена Владимировна 

32 Толмачёва Александра Тутурская школа 11 Коротких Елена Владимировна 

33 Андреев Глеб Тутурская школа 11 Коротких Елена Владимировна 

34 Кудрина Екатерина Жигаловская СОШ 

№1 

10 Сахнова Алина Михайловна 

35 Мартиисова Арина  Тутурская школа 6 Коротких Елена Владимировна 

Возрастная категория 10-11 классы 

36 Погодаева Диана Чиканская средняя 

школа  

32 Турсинова Виктория Михайловна 

37 Рудых Эмилия МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

29 Данилина Наталья Сергеевна 

38 Кудрина Елизавета МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

27 Фролова Нина Анатольевна 

39 Сычёва Олеся МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

27 Фролова Нина Анатольевна 

40 Сосина Анастасия МКОУ СОШ №2 

п.Жигалово 

21 Фролова Нина Анатольевна 

41 Пуляева Полина Чиканская средняя 

школа  

13 Турсинова Виктория Михайловна 

42 Арзамазова Варвара Чиканская средняя 

школа  

12 Турсинова Виктория Михайловна 

43 Чертовских Оксана Чиканская средняя 

школа  

10 Турсинова Виктория Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3  

к приказу от 06.03.2025 г. № 76-од 

 

Педагоги-психологи, участвующие в работе предметной комиссии районной олимпиады по 

психологии 

 

№ Ф.И.О. члена жюри  место работы Направление работы 

1 Коротких Елена Владимировна Тутурская школа Подготовка материалов олимпиады. 

Участие в работе предметной комиссии 

2 Данилина Наталья Сергеевна МКОУ СОШ №2 п. 

Жигалово 

Участие в работе предметной комиссии 

3 Панюшина Вероника Анатольевна Детский сад №12 

«Якорёк» 

Участие в работе предметной комиссии 

 

Приложение 4  

к приказу от 06.03.2025 г. № 76-од 

 

Педагоги-психологи, подготовившие участников районной олимпиады по психологии 

 

№ Ф.И.О. члена жюри  место работы Должность 

1 Коротких Елена Владимировна Тутурская школа Руководитель РМО педагогов-

психологов, педагог-психолог 

2 Данилина Наталья Сергеевна МКОУ СОШ №2 п. 

Жигалово 

педагог-психолог 

3 Сахнова Алина Михайловна Жигаловская СОШ №1 педагог-психолог 

4 Фролова Нина Анатольевна МКОУ СОШ №2 п. 

Жигалово 

педагог-психолог 

5 Турсинова Виктория Михайловна Чиканская средняя 

школа 

педагог-психолог 

6 Власова Нина Никоноровна  Знаменская средняя 

школа 

педагог-психолог 

7 Пьянкова Анна Сергеевна МКОУ Рудовская СОШ педагог-психолог 

8 Попова Александра Александровна Дальнезакорская 

средняя школа 

педагог-психолог 

9 Акимова Татьяна Николаевна Дальнезакорская 

средняя школа 

педагог-психолог 

 

 


		2025-03-12T08:57:54+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




